

## 1) Generelt

GKF er fortsat Danmarks største kunstskejteløberklub med ca. 260 aktive medlemmer. Vi har fortsat stor tilgang til klubben og har derfor fastholdt proceduren for prøvetimer, så alle nye medlemmer får en god oplevelse af GKF, samtidig med at det ikke forstyrrer den alm. træning for vore løbere.

Vores trænersteam består af Martine som chefræner og Nadia og Grazyna som assisterende trænere. Grazyna startede for at dække Julies barsel og fortsætter i Julies stilling fremadrettet, da Julie, grundet baby og speciale, kun vil være tilknyttet klubben som vikar.

Grazyna har tidligere været chefræner i Hvidovre. Hun er tidligere polsk kunstskejteløber. Hun har deltaget ved OL, 3 verdensmesterskaber og er 5 gange polsk mester. Hun er uddannet elitetræner og har mange års erfaring. Grazyna står pt. for vores funskate gruppe.

Vores konkurrenceløbere, som består af mesterskabs-, konkurrence- og Funskate-løbere, har alle kæmpet godt og skabt fine resultater ved sæsonens konkurrencer.

Vi har i år fået 2 Sjællandsmestre Anna-Flora Colmor Jepsen i Debs og Julie Vestergård i Springs. Louise Vestergård fik Sølv til DM i Novice. Tillykke til jer.

Særligt Funskate gruppen er vokset, og det skaber godt sammenhold på tribunen, når kammeraterne er på isen. Og de har virkelige rykket med deres resultater i år.

Klubben arbejder målrettet på gode sociale vilkår for alle løbere. Vi har i den forbindelse afholdt Gallashow, GKF fest, Halloween, Efterårs konkurrencen, Oktober konkurrence, julearrangement og fastelavn.

Vi planlægger p.t. vores store is show som sæsonafslutning. Og i slutningen af sæsonen vil der afholdes beståelse af diplomer for skøjteskolen.

Vi har et rigtig godt samarbejde med vore sponsorer, stadion og forældregruppen – hvilket alt sammen er vigtigt for at sikre fortsat succes i GKF og god trivsel i klubben.

I 2013 startede vi et samarbejde imellem Søgårdsskolen og GKF – et samarbejde foranlediget af en forælder (Anna, Katyas mor). Her 3 år senere er GKF stolte over at have 2 løbere, der som de første kunstskejteløbere i Danmark til marts skal repræsentere Danmark ved Special Olympics World Wintergames 2017 i Østrig.

Special Olympics er for personer med udviklingshandicap, dvs. mennesker der i hverdagen (skole, arbejde, familie osv.) er afhængig af særlige pædagogiske støtteforanstaltninger.

De 2 løbere er **Emilie Bandier Boring** og **Katya Frejlev** som begge er 15 år.

Som noget nyt har stadion åbnet op for morgentræning i 2016. For GKFs tilfælde er det tirsdag og torsdag morgen, hvor M, E og F hold kan komme og enten selvtræne eller

træne med en hjælpetræner. Det er en stor succes.

## 2) Sponsorer

Vi vil gerne takke Ver de Terre, Jepsen & D`Souza, Vangede blomster og Skate Boutique for deres støtte til Klubben. Herudover har vi fået støtte fra støtte fra Gentofte Kulturfond til vores gallashow.

## 3) Aktiviteter

Som nævnt tidligere har der været stor aktivitet i denne sæson.

- a) Gallashowet i 2016 var en stor succes med over 1500 gæster fordelt på tre shows. Over 200 medlemmer deltog i showet, og borgmester Hans Toft kom endnu engang på isen og takkede klubben for en stor indsats. En fantastisk dag for både børn og voksne med fokus på det sociale sammenhold på kryds og tværs af alle hold.
- b) GKF fest: blev afholdt i august og var en stor succes med mange konkurrencer på isen og grill foran hallen.
- c) Halloween: Det er første gang vi har afholdt halloween, det var meget "skræmmende" med flotte udklædninger og græskarsuppe til de voksne.
- d) Julearrangementet blev afholdt i traditionernes ånd med juletræ og julepynt. Eftermiddagen startede med opvisning fra E3 og mesterskab og fortsatte med Santa Lucia med hold fra Funskate, hvorefter julemanden kom med julegodter.
- e) Fastelavn er ligeledes traditionen tro på is, og vi var i år igen klar med tøndeslagning for store og små, karameller i store mængder og fastelavnsboller til alle. Alle kom udklædt og hjalp med til at få tønderne banket ned.
- f) IS showet er under planlægning - der arbejdes p.t. hårdt både på og uden for isen, og årets tema er "Movies by GKF".

## 4) Skøjteløberne:

Vi har fortsat mange nye henvendelser om opstart på alle niveauer. Vi tæller ca. 260 aktive skøjteløbere, 13 trænere og 9 bestyrelsesmedlemmer/suppleanter. Vi har fortsat venteliste, og vi er i stand til løbende at starte nye løbere op i større grupper. Disse prøvetimer har vi afholdt 4 gange i denne sæson. På denne måde undgår vi at ramme særlige træningsperioder op til konkurrencer og show.

**Familieholdet** er et godt etableret hold med tre trænere tilknyttet holdet.

Der er undervisning for forældre med helt små børn, et hold for de børn, der selv kan løbe, og et hold for voksne.

**Skøjteskolen** har træning to gange om ugen. De er delt ind i mange små hold med faste trænere. Som noget nyt trænes der både til skøjtemærker og diplomer.

**Funskate** har i år virkelig fået succes både ved klubtræning og ved de mange konkurrencer og samlinger, de deltager i. De har indtil videre vundet klubpokalen i alle de konkurrencer de har deltaget i, så MEGA SEJT GÅET af løberne.

Funskate er et fantastisk tiltag, som giver skøjteløberne mulighed for at udvikle deres skøjteløb, samt mulighed for udfordringer ved løbende konkurrencer over sæsonen. Der afholdes et forældremøde pr. sæson for hvert funskatehold.

**M-E3-E2-E1-EK1-EK2-LILLA** Vi har fortsat en stor gruppe Mesterskabs- og konkurrenceløbere, som udvikler sig rigtig godt og ligger med fine resultater ved sæsonens konkurrencer. Der trænes løbende på mærkeprøver, som alle løbere skal bestå, så de kan løbe konkurrence i deres respektive aldersgrupper. Løberne har et godt sammenhold og støtter hinanden. Vi har en del mindre løbere på E3. De har arbejdet med mærkeprøve, og flere er nu klar til at komme til konkurrence her i foråret.

Som noget nyt har vi oprettet Lilla hold, som træner 2 gange på skøjteskolen og en gang mere om torsdagen. Man kunne kalde dette et aspiranthold til enten Funskate 1 eller vores elitespor.

Alle løbere har haft mulighed for en løbersamtale med Martine og Nadia, hvor sæsonens mål og fokus aftales.

**Voksenholdet** er godt besøgt, vi glæder os over at kunne tiltrække ældre løbere, som bestemt ikke har lyst til at stille skøjterne væk. Holdet fortsætter sæson frem til maj, og dette hold har ikke venteliste. Nye løbere behøver kun at kontakte bestyrelsen for at kunne starte.

#### **5) Trænerteamet:**

Vores Trænerteam består af Martine som cheftræner, Nadia og Grazyna som assisterende trænere samt vores 10 hjælpetrænere. De gør alle et super job for at udvikle alle vores løbere til at gøre deres bedste på de forskellige individuelle niveauer.

#### **6) Bestyrelsen:**

Bestyrelsen blev konstitueret på ny efter generalforsamlingen, Sigga Husted Andersen fortsatte på formandsposten med Sanne Colmor som næstformand, Henning Goldbeck som kasserer, og Pernille Lohmann som sekretær. Bestyrelsen mødes en gang om måneden og planlægger kommende aktiviteter, diskuterer livets gang i klubben og igangsætter nye tiltag. Både suppleanter og bestyrelsesmedlemmer deltager ved alle møder – oversigten over medlemmer og suppleanter kan findes på hjemmesiden. Samtidig med det daglige arbejde i klubben holder bestyrelsen kontakt til Gentofte

Stadions kontor, kommunen og til haludvalget - her fordeles f.eks. istider og planlægges årskalender med større arrangementer og ferier.

Bestyrelsen havde igen i år som mål at danne flere udvalg med hjælp fra forældregruppen.

Malene Nordlund har fortsat stået i spidsen for arbejdet omkring Funskate og har i samarbejde med Grazyna styret alle aktiviteter for denne gruppe løbere.

Natasha Goldbeck har udarbejdet træningsplanen og ændringskemaer i samarbejde med trænerne.

Anna Frejlev repræsenterer forældregruppen for løberne fra Søgårdsskolen. Holdet er overgået fra projekt under Gentofte kommune til en status som almindelige medlemmer af GKF

### **7) Forældre:**

Vi takker alle de forældre, som har givet en hånd med ved vores aktiviteter og daglige arbejde. Klubben er baseret på frivilligt arbejde, og det er kun trænerne, der modtager løn for deres arbejde. Især en tak til skøjteskoleforældrene som i denne sæson helt suverænt har stået for at bemande skøjteudlejningen til skøjteskolen.

Yderligere en tak til Træner Julies mor Zusana, som holder skøjteudlejningen åben om søndagen ved familieholdet.

### **8) Faciliteter:**

Denne sæson afsluttes med helårsis i hal 2, og GKF har fået tildelt is til en sommercamp for vores elite- og funskatehold. Der kommer nærmere info om dette snarest. Hal 1 lukker som vanligt 1. april, og derefter fortsættes med en mindre træningsplan i hal 2.

Bestyrelsen vil næste sæson danne flere udvalg med hjælp fra forældregruppen. Det vil blive annonceret på hjemmesiden først i den nye sæson. Vi vil gerne sige tak for opbakningen fra Gentofte Stadions personale, som i år har haft ekstra travlt pga. Gentofte Sportsparks opstart og de 8 nye klubbers indryk i Gentoftehallen.

### **9) Økonomi:**

GKF havde i 2016 et underskud på grund af øgede udgifter i forbindelse med indkøring af ny cheftræner samt sygdom og barsel i trænerteamet. Klubben har fortsat en passende egenkapital og en fornuftig drift, hvor udgifter og indtægter er i balance. Der henvises til årsrapporten, som vil foreligge i underskrevet og revisionspåtegnet udgave på generalforsamlingen.

### **10) DSU:**

GKF har afholdt Efterårs konkurrence for DSU og 1 mærkeprøve.

Vi har haft 1 løber optaget på det nationale Danskate-hold for hele året.

Bestyrelsen samarbejder med Dansk Skøjteunion. Dialogen er blevet mere åben, og der

kommer nu flere informationer ud til klubberne om DSUs daglige arbejde og tiltag – se mere på <http://www.danskate.dk>

## **Sportslige resultater**

### **Sidste del sæson 15/16**

#### **Friløb 2016**

Chicks K: Christina B SØLV

Cups K: Julia 6, Emilia 7, Isabella 17, Millie 22, Julie 27

Springs K: Annika BRONZE, Johanne 6, Cecilie 18, Olivia 22

Debs K: Siri A SØLV, Masha 5

Novice K1: Laura SØLV, Sienna 7

Junior K1: Amalie 4

Cubs M: Emma 4

Springs M: Anna-Flora SØLV, Julie BRONZE, Courtney 10

Debs M: Annsophie 7

Novice M: Nina SØLV

#### **Dagens Grand prix resultat**

Debs M: Louise 5

Novice M: Victoria 6

Junior M: Caroline 4

**GKF ER ÅRETS KLUBMESTRE 2016** tillykke til alle deltagerne - sammen er vi super stærke

#### **Skate Copenhagen 2016**

Cubs M: Emma 12

Springs M: Anna-Flora GULD, Courtney 20

Debs M: Annsophie 13

Novice M: Victoria 6, Nina 10

### **Sæson 16/17**

#### **Efterårs konkurrence 2016**

Novice K2: Annsophie 4

Junior K2: Mathilde GULD, Nina SØLV, Siri B 4

Senior K2: Emilie GULD

Springs M: Courtney SØLV, Julie 4  
Debs M: Anna-Flora BRONZE  
Novice M: Louise 5

### **HSK cup**

Cubs K: Julia SØLV, Billie 6, Julie C 8, Julie E 9, Christina 12, Sarah 14  
Springs K-Y: Isabella BRONZE, Mille 10, Andrea 15  
Springs K-O: Emma 4, Cecilie 13, Olivia 18  
Debs K: Annika BRONZE, Johanne 6  
Novice K1: Masha GULD, Alberte 15, Catharina 18  
Novice K2: Annsophie GULD, Siri A 4  
Junior K1: Amalie 5  
Junior K2: Nina GULD, Siri B 4

Cubs M: Emilia 4  
Springs M: Courtney 4, Julie 7  
Debs M: Anna-Flora 4  
Novice M: Louise SØLV

### **Oktober konkurrence 2016**

Cubs K: Julie C SØLV, Julia BRONZE, Billie 5, Frida 7, Christina 9, Sarah 10, Julie E 11  
Springs K-Y: Isabella 4, Mille 6, Andrea 12, Ursula 13  
Springs K-O: Emma BRONZE, Olivia 6, Cecilie 7  
Debs K: Annika SØLV, Johanne 4  
Novice K1: Masha 5, Catharina 8, Alberte 17  
Novice K2: Siri A SØLV  
Junior K1: Laura BRONZE, Amalie 4  
Junior K2: Nina GULD, Siri B BRONZE  
Senior K2: Emilie GULD, Caroline SØLV, Mathilde F BRONZE

Cubs M: Emilia GULD  
Springs M: Julie GULD, Courtney SØLV  
Debs M: Anna-Flora SØLV  
Novice M: Louise BRONZE

### **SC og SM**

Cubs K: Julie E SØLV, Julia BRONZE, Julie C 4, Sarah 7, Christina 9, Frida 10  
Springs K: Emma BRONZE, Olivia 5, Isabella 8, Mille 12, Cecilie 15, Andrea 18  
Debs K: Johanne SØLV, Annika BRONZE  
Novice K1: Masha 8, Catharina 17

Novice K2: Siri A SØLV  
Junior K1: Amalie BRONZE  
Junior K2: Nina SØLV  
Senior K2: Caroline GULD, Emilie SØLV  
Cubs M: Emilia 4  
Springs M: Julie GULD, Courtney SØLV  
Debs M: Anna-Flora GULD  
Novice M: Louise 4

FunSkate Free Teens 2: Sara GULD  
FunSkate Free Togs 2: Isabel BRONZE

### **DM**

Novice: Louise SØLV, Annsophie 14, Siri A 17  
Debs: Anna-Flora 4  
Cubs: Emilia 7  
Springs: Julie 4, Courtney 7

### **Danmarkscup**

Debs: Annika GULD, Johanne SØLV  
Novice K1-Y: Masha GULD  
Cubs K: Julie C SØLV, Julia BRONZE, Sarah 4, Frida 5, Julie E, 6, Christina 7  
Springs K-Y: Isabella 8, Emma 11, Mille 13  
Springs K-O: Cecilie 6, Olivia 8  
Junior K2: Nina BRONZE

### **Isblomsten**

Cubs M: Emilia 6  
Springs M: Courtney GULD  
Debs M: Anna-Flora GULD  
Novice M: Louise 4, Siri A 14, Annsophie 15

### **Flyvercup**

Cubs K: Julia BRONZE, Sarah 5, Julie E 6, Frida 8  
Springs K-Y: Mille 11, Ursula 16  
Springs K-O: Emma BRONZE, Olivia 7  
Debs K: Johanne SØLV  
Novice K1: Masha 5  
Junior K1: Amalie BRONZE

Senior K2: Carolina GULD

Debs M: Anna-Flora GULD

Novice M: Siri A 11

### **Iskrystallen III i Hørsholm**

Chicks: Marie Isabella SØLV

Cubs: Annie GULD, Carla SØLV, Villum BRONZE, Victoria 4

Masters Free: Naja SØLV, Ursula BRONZE, Klara, Sara og Filippa 4

### **Funskate 1 ØST**

Teens 1:

Frida SØLV

Mathilde BRONZE

Togs 1:

Amanda GULD

FunCrystals 3:

Filippa GULD

FunCubes 3:

Freja SØLV

Emilie BRONZE

FunCubes 2:

Kathrine SØLV

Frida BRONZE

FunFlakes 2:

Laura GULD

Flora SØLV

Andrea BRONZE

FunFlakes 1:

Celeste GULD

Chili SØLV

FunBubbels 3:

Philippa GULD

Emma BRONZE

GKF VANDT 15 MEDALJER OG KLUBPOKALEN!

**Funskate 2 ØST**

Teens 1:

Mathilde GULD

Frida SØLV

Cecilie BRONZE

Togs 1:

Amanda BRONZE

FunBubbels3:

Tara BRONZE

FunFlakes 1:

Chili BRONZE

FunFlakes 2:

Flora Marie GULD

Laura SØLV

Ida BRONZE

FunFlakes 3:

Ellen BRONZE

FunCubes 2:

Frida GULD

Cecilie SØLV

FunCubes 3:

Amanda BRONZE

GKF VANDT 13 MEDALJER OG KLUBPOKALEN!

**Funskate 3 ØST**

Teens 1:

Mathilde SØLV

Teens 2:

Sara GULD

Togs 1:

Amanda GULD

Ellen BRONZE

FunFlakes 2:

Flora GULD

Ida SØLV

Laura BRONZE

FunFlakes 3:

Ellen GULD

Christine SØLV

FunCubes 2:

Kathrine GULD

Frida SØLV

FunCubes 3:

Amanda GULD

Ellen SØLV

Clara BRONZE

FunCrystals 2:

Sara GULD

FunCrystals 3:

Isabel SØLV

**GKF VANDT 16 MEDALJER OG KLUBPOKALEN!**

Vi mangler fem konkurrencer i denne sæson, men de afholdes efter at beretningen er udsendt.

DSU: Funskate konkurrence 4 – finalen i Odense

DSU: Friløb konkurrencen

Hamburger Michel i Hamburg

Skate Malmø

Skate Copenhagen - Hvidovre